UBND HUYỆN BÌNH GIANG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 101/QĐ-PDG&ĐT
	         Bình Giang, ngày 19 tháng 9 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban tổ chức và Ban giám khảo

 Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp tiểu học  - huyện Bình Giang

Năm học 2012- 2013

TRƯ​​ỞNG PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO HUYỆN BÌNH GIANG

 Căn cứ vào Chỉ thị, nhiệm vụ năm học 2012 – 2013;

 Căn cứ công văn số 898/SGD&ĐT-GDTH, ngày 02/8/2012 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Dương về việc thi giáo viên dạy giỏi cấp tiểu học tỉnh Hải Dương năm học 2012- 2013;

 Căn cứ công văn số 109/PGD&ĐT-GDTH, ngày 10/9/2012; công văn số
124/PGD&ĐT-GDTH, ngày 10/9/2012 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Bình Giang về việc tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp tiểu học năm học 2012- 2013;

 Xét đề nghị của Tổ Tiểu học Phòng Giáo dục & Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức và Ban giám khảo Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp tiểu học huyện Bình Giang năm học 2012-2013 gồm các ông, bà có tên sau:

                                                   ( Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban tổ chức và Ban giám khảo có nhiệm vụ tổ chức, điều hành và đánh giá xếp loại chất lượng giảng dạy của giáo viên tham dự Hội thi theo đúng quy định của Sở Giáo dục và Đào tạo, Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Thời gian: 06 ngày, từ 7h30' ngày 24/9/2012 đến khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Tổ tiểu học Phòng Giáo dục & Đào tạo và các ông, bà có tên trong danh sách căn cứ Quyết định thi hành./.

 Nơi nhận :

 - Như​​ điều 3;                                                                                            TRƯ​​ỞNG PHÒNG
 - L​​ưu VP-GDTH.
                                                                                Vũ Đình Thanh
DANH SÁCH BAN TỔ CHỨC

HỘI THI GIÁO VIÊN DẠY GIỎI CẤP TIỂU HỌC  - HUYỆN BÌNH GIANG

 NĂM HỌC 2012 -2013

( Kèm theo Quyết định số 101/QĐ-PGD&Đ ngày 19/9/2012 của Trưởng phòng GD)
--------------

1. Ông Vũ Đình Thanh
            - Trư​​ởng Phòng GD&ĐT              - Tr​​ưởng ban

2. Ông Vũ Xuân Bách                  - Phó Phòng GD &ĐT

      - Phó trư​​ởng ban
3. Bà Vũ Thị Lan                         - Phó  Phòng GD &ĐT

      - Phó trư​​ởng ban
4. Ông Phương Kim Tám            - HT TH Tân Hồng                      - Phó ban PTCSVC
5. Phạm Thị Dung                        - HT TH Long Xuyên                 - Phó ban PTCSVC
6. Bà Nguyễn Thị Cẩm                - HT TH Tráng Liệt                    - Phó ban PTCSVC
7. Ông Phạm Văn Quang             - Chủ tịch công đoàn ngành                 - Uỷ viên
8. Bà Vũ Thị Băng

- Chuyên viên Phòng GD&ĐT

 - Uỷ viên-TK
9. Ông Nhữ Văn Chư​​ng

- Chuyên viên Phòng GD&ĐT

  - Uỷ viên
10. Ông Vũ Mạnh Cường

- Chuyên viên Phòng GD&ĐT

  - Uỷ viên
11. Ông Hà Đức Lân

- Chuyên viên Phòng GD&ĐT

  - Uỷ viên
12. Ông Vũ Đình Lập

- Chuyên viên Phòng GD&ĐT

  - Uỷ viên
13. Bà Vũ Thị Anh
           - Chuyên viên Phòng GD&ĐT

  - Uỷ viên
14. Bà Nguyễn Thị Sao

- Cán bộ Phòng GD&ĐT

             - Uỷ viên
15. Bà Vũ Thị Huyền

- Cán bộ Phòng GD&ĐT

            - Uỷ viên
16. Bà Đỗ Thị Hưng                  - Hiệu trưởng TH Thái Học                    - Ủy viên

17. Ông Vũ Duy Luyện             - Hiệu phó TH Tân Hồng                     - Uỷ viên
18. Ông Vũ Đức Khôi                - Hiệu phó TH Long Xuyên                   - Uỷ viên
19. Bà Vũ Thị Hải                      - Văn thư TH Tráng Liệt                        - Uỷ viên
DANH SÁCH BAN GIÁM KHẢO

HỘI THI GIÁO VIÊN DẠY GIỎI CẤP TIỂU HỌC  - HUYỆN BÌNH GIANG

 NĂM HỌC 2012 -2013
( Kèm theo Quyết định số 100 /QĐ-PGD&ĐT ngày 19/9/2012 của Trưởng phòng GD)

--------------

	1
	Ông Vũ Đình Thanh
	Trư​​ởng Phòng GD&ĐT

	Chủ tịch HĐGK

	2
	Ông Vũ Xuân Bách
	Phó tr​​ưởng Phòng GD &ĐT
	Phó chủ tịch

	3
	Bà Vũ Thị Băng
	Chuyên viên Phòng GD&ĐT
	Thư ký

	4
	Bà Vũ Thị Anh
	Chuyên viên Phòng GD&ĐT
	Thư ký

	5
	Ông Nhữ Đình Chưng
	Chuyên viên Phòng GD&ĐT
	Uỷ viên - T.Tr

	6
	Ông Phạm Văn Thư
	HT tiểu học Bình Xuyên
	Uỷ viên

	7
	Ông Vũ Xuân Nhiệm
	HT tiểu học Hùng Thắng
	Uỷ viên

	8
	Bà Nguyễn Thị Thuyết
	HT tiểu học Vĩnh Tuy
	Uỷ viên

	9
	Bà Hoàng Thị Nết
	HT tiểu học Bình Minh
	Uỷ viên

	10
	Ông Hà Văn Tú
	HT tiểu học Thái Dương
	Uỷ viên

	11
	Bà Đỗ Thị Hạnh
	HT tiểu học Hồng Khê
	Uỷ viên

	12
	Bà Vũ Thị Cường
	HT tiểu học Nhân Quyền
	Uỷ viên

	13
	Bà Lê Thị Chiều
	HT tiểu học Kẻ Sặt
	Uỷ viên

	14
	Bà Vũ Thị Vinh
	HP tiểu học Tráng Liệt
	Uỷ viên

	15
	Bà Vũ Thị Huệ
	HP tiểu học Vĩnh Hồng
	Uỷ viên

	16
	Bà Vũ Thị Hiền
	HP tiểu học Thái Hoà
	Uỷ viên

	17
	Bà Vũ Thị Xim
	HP tiểu học Thái Học
	Uỷ viên

	18
	Ông Phạm Văn Khuôn
	HP tiểu học Cổ Bì
	Uỷ viên

	19
	Ông Nguyễn Văn Đoàn
	HP tiểu học Thái Dương
	Uỷ viên

	20
	Bà Phạm Thị Bảo
	HP tiểu học Hùng Thắng
	Uỷ viên

	21
	Bà Vũ Thị Ngân
	HP tiểu học Hưng Thịnh
	Uỷ viên

	22
	Ông Vũ Đình Thuấn
	HP tiểu học Tân Việt
	Uỷ viên

	23
	Bà Nguyễn Thị Hữu
	GV tiểu học Kẻ Sặt
	Uỷ viên

	24
	Bà Trịnh Thị Liên
	GV tiểu học Thái Học
	Uỷ viên